
باتنظیمدمایکولرهایگازیدرمحیطکاروزندگیروی۲۵درجهوبالاتر،همهجاروشنمیماند.

آگهي مزایده عمومی به شماره 140291001
شركت سهامی برق منطقه اي گيلان در نظر دارد یک قطعه زمین ملکی خود واقع در شهر صومعه سرا )به نشانی: روبروی ستاد فرماندهی نیروی 
انتظامی صومعه سرا( را با بهره گیری از سامانه تداركات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره ثبت 2002001097000001 
از طریق مزایده عمومی )در چهار قسط( به فروش برساند. لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه 
و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شركت در مزایده محقق سازند. به پیشنهادهاي ارسالی و یا واصله خارج از سامانه تداركات الکترونیکي 
دولت و همچنین به پیشنهادهایي كه بعد از انقضای مدت مقرر ارسال و یا واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح 

ذیل اعلام مي گردد:
1- نام و نشــاني مزایده گزار: شركت سهامی برق منطقه اي گیلان: به نشاني رشت - خیابان امام خمیني)ره( – چهار راه قدس )میکائیل( - امور 

تداركات و قراردادها  تلفن  01333325001-6
2- موضوع مزایده: فروش یک قطعه زمین  ملکی متعلق به شركت سهامی برق منطقه ای گیلان واقع در شهر صومعه سرا )به نشانی: روبروی ستاد 

فرماندهی نیروی انتظامی صومعه سرا( 
3- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد و بازدید: متقاضیان مي توانند از تاریخ درج آگهي تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1402/3/10 
به ســامانه تداركات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلــغ 500،000 )پانصد هزار( ریال از طریق درگاه 
پرداخت اینترنتي به حساب نسیم بانک مركزی به شماره 4001106106025220 )با شناسه واریز 203106152226500033000000000000( 
به نام شــركت ســهامی برق منطقه اي گیلان، براي خرید اسناد مزایده فوق اقدام نمایند. ضمناً توصیه می شود قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، از زمین 
موضوع مزایده بازدید به عمل آید و در صورت عدم بازدید، هیچ گونه ادعای مالی، قراردادی و حقوقی پذیرفته نخواهد شد. بازدید از زمین فوق، در 
تمام ســاعات شبانه روز در بازه زمانی تعیین شــده امکان پذیر است. همچنین قیمت پیشنهادی مزایده گر بصورت كلی بوده و فروشنده درخصوص 

عقب نشینی ها و ... هیچ مسئولیت و تعهدی برعهده نخواهد داشت .
4- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار: ضمانت نامه شركت در مزایده، در اسناد مزایده تعیین شده است كه به صورت ضمانتنامه 
بانکي معتبر مي باشد كه می بایست نسبت به تحویل آن در پاكت لاك و مهر شده )پاكت الف( تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/3/22 به 

دبیرخانه شركت برق منطقه اي گیلان اقدام نمایند.
5- مهلت بارگذاری اسناد و ارائه پيشنهادها از طریق سامانه تداركات الکترونيک دولت: تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/3/22 مي باشد.

6- تاریخ و محل گشایش پيشنهادها: ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/3/22 در سالن پیامبر اعظم )ص( شركت سهامی برق منطقه ای 
گیلان واقع در رشت - خیابان امام خمیني)ره( – چهار راه قدس )میکائیل(

تذكر مهم: پیشنهاد دهندگان باید ضمن بارگذاري پاكت )الف( و سایر مدارك مورد نیاز در سامانه تداركات الکترونیکي دولت در مهلت مقرر، نسبت 
به تحویل اصل پاكت الف )ضمانتنامه( مطابق شــرایط درج شــده در اسناد مزایده، در پاكت لاك و مهر شــده تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 

1402/3/22 به دبیرخانه شركت سهامی برق منطقه اي گیلان اقدام نمایند.
7- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.

8- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل ثبت نام و عضویت در سایت سامانه )www.setadiran.ir(: تلفن مركز راهبري و پشتیباني، 1456 مي باشد.

روابط عمومی شركت برق منطقه ای گيلانشناسه آگهی: 14۸6376                       شناسه نوبت چاپ: 16۸9309

شركت سهامی
 برق منطقه اي گيلان

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1400/03/1۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء 
هیئــت مدیره برای مدت یک ســال به شــرح ذیل 
تعیین و انتخاب گردیدند: الف: آقای مهدی سرتیپی 
)با كــد ملـّـی 12۸4517527 ( به ســمت رئیس 
 هیئت مدیره. ب: آقای نصرت اله اشــتری )با كد ملّی 
0421429941( به سمت نایب رئیس  و عضو هیئت 
مدیره. ج: آقای مرتضی صحت طباطبایی )با كد ملّی 
0037۸56669 ( به ســمت عضــو هیئت مدیره. د: 
آقای نصرت اله اشــتری )با كد ملّی 0421429941( 
به سمت مدیرعامل )خارج از اعضا هیئت مدیره ( برای 
مدت یک سال انتخاب گردیدند. خانم تارا احمدی )با 
كد ملّی 0795291361( به ســمت بازرس اصلی و 
خانم اكرم احمدی )بــا كد ملّی 0795291371( به 
ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره ثبت 43093 

و شناسه ملی 10100884575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی به طور 
فوق العــاده مــورخ 139۸/12/14 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال مالی 1397 
مورد تصویــب واقع گردید رحمت الــه ذوالقدری قره بلاغ 
به شــماره ملی 153379900۸ به ســمت بازرس اصلی 
توكل نظری به شــماره ملی 5۸۸9592300 به ســمت 
بازرس علی البدل برای ســال مالــی 139۸ به مدت یک 
ســال انتخاب گردیدنــد. علیرضا روحانی با شــماره ملی 
0937471۸79 به نمایندگی از شركت پرسیت همکاران 
به شناســه ملی 10760241142 به ســمت عضو هیئت 
مدیــره محمد كبیری به شــماره ملی 005۸475۸۸5 به 
نمایندگی از شركت كشت و صنعت ورده و سیبان دره به 
شناسه ملی 101033۸1961 به سمت عضو هیئت مدیره 
محبعلی حسنی برسری به شــماره ملی 5949۸62929 
به نمایندگی از شــركت صنایع همراه رسا به شناسه ملی 
10100949715 به سمت اعضاء هیئت مدیره برای مدت 
2 سال انتخاب گردیدند روزنامه كثیرالانتشار كیهان جهت 

درج آگهی های شركت مورد تصویب واقع گردید.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
موتورسیکلت برقی لیتیوم پدیده پارس
 سهامی خاص به شماره ثبت 376105 

و شناسه ملی 10320247451 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  مدیــره  هیئــت  صورتجلســه  اســتناد  بــه 
 1400/1/27۸3 شــماره  مجــوز  و   1400/02/22
 مورخ1400/2/26 اداره كل فرهنگ و ارشــاد اســلامی
استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مجید شاكری 
باكدملی00۸9910303 به ســمت عضو و رئیس هیئت 
مدیره و آقای كریم شــاكری باكدملی12999۸4274 به 
مدیره و آقای منصور ابراهیمی خوسفی  سمت عضو هیئت 
باكدملی 44797727۸2به ســمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل انتخاب شــدند. كلیه اســناد مالی تعهدآور و 
قراردادها و اســناد و اوراق بانکی ازقبیل چک ، ســفته و 
برات و سایرمکاتبات و اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد 

مدیرعامل و همراه با مهر موسسه اعتبار خواهد داشت.

آگهی تغییرات 
موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات

 به شماره ثبت 37103 و شناسه ملی 14005354707

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1401/05/03 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقایان یدالله عبدل به شــماره ملی 
0041914۸05 و حســن عبدل به شماره ملی 
0073344222 و خانم فاطمه عبدل به شماره 
ملی 0452522072 به عنــوان اعضای هیأت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای 
نورالدین كلوندی به شماره ملی 401112075۸ 
به عنوان بازرس اصلی و آقای روشن الهیاری به 
شــماره ملی 137931۸475 به عنوان بازرس 
علی البــدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب 
گردیدنــد. روزنامه كثیرالانتشــار كیهان جهت 

نشر آگهی های شركت تعیین گردید.

آگهی تغییرات
 شرکت آنتن کار سهامی خاص 

به شماره ثبت 1045 
و شناسه ملی 10100696400 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قدس 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مورخ 1401/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 
گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1400 به 

تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پاس آداک
 به شناسه ملی 10101328708 

و شماره ثبت 88464

شناسه آگهی: 148783۹ م الف 416  

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  سه شنبه 12 اردیبهشت 1402    11 شوال 1444    2 مه 2023 سال هشتاد و یکم   شماره 23290   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4، 10 و 11[

 گزارش ایندیپندنت از بلایی كه بحران اقتصادی 
بر سر شركت های انگلیسی آورده است.

 جبهــه النصــره و داعش زیر ضربات ســنگین
ارتش سوریه.

 بحران نان در اسرائیل؛ آرد 40 درصد گران شد.

 عمرالبشــیر می خواســت حســنی مبــارك را 
ترور كند.

 دومینــوی ورشکســتگی؛ بعــد از بانک ها بیمه 
فدرال آمریکا هم سقوط كرد.

در اعتراض به شرایط بد اقتصادی آغاز شد

اعتصاب بزرگ در انگلیس
راهپیمایی میلیونی در فرانسه

 رئیس  كل بانک مركزی: خرید ارز از بازار غیررسمی 
معادل پولشویی است.

 درگزارش جدید موسســه سیاست استراتژیک 
اســترالیا مطرح شــد؛ ایران در میان 10 ابرقدرت 

آینده جهان در حوزه علم و فناوری.

 ایمیدرو اعــلام كرد؛ صادرات 12 میلیارد دلاری 
زنجیره معدنی در سال 1401.

 اخطــار وزارت جهاد كشــاورزی بــه مرغداران 
در پی تکرار ادعای افزایش قیمت مرغ و تخم مرغ.

وزیر نيرو خبر خوش داد

اعطای پاداش به همه مشترکانی که 
کمتر از پارسال برق مصرف کنند

 ]صفحه آخر[

نقش سازمان ملل 
در به تأخیر افتادن آشتی در یمن

با حضور انبوه مردم در مشهد برگزار شد

تشییع حماسی شهید غیرت
مردم خواستار برخورد قاطع با حامیان شرارت شدند

بازدید رئيس جمهور از دستاوردهای شركت مپنا

کارگر ایرانی توانست
از سیستم کنترل موتور هواپیما تا موتور خودروی برقی

 آیت الله رئیسی همزمان با روز كارگر در شركت مپنا حضور یافت و از نمایشگاه دستاوردهای فناورانه این گروه 
 صنعتی در بخش نیروگاه های حرارتی و تجدیدپذیر، نفت و گاز، حمل ونقل ریلی، سرویس و تعمیرات اساسی، 

موتورهای هوایی، برقی  سازی خودرو، هوشمند سازی، صنایع انرژی بر، بهداشت، آب و... بازدید كرد.
 رئیس جمهور: دیدن محصولات و دســتاوردهای گروه صنعتی مپنا بســیار افتخارآمیز، مایه مباهات 
 كشــور و تلفیقی از دقت، تلاش، خلاقیت و علم و فناوری اســت كه باعث تولید و ارتقای قدرت كشــور 

می شود.

 وزارت حقوق بشــر دولت نجات ملی یمن: بیانیه اخیر شــورای امنیت، منافقانه و تلاشی برای بازگشت 
به خانه اول است.

 دولت نجات ملی یمن: »شوراي امنیت ثابت كرده از گرفتن هرگونه تصمیمی در راستای دفاع از امنیت 
 و صلــح بین المللی عاجز و تنها ابــزاری برای تحقق اهداف آمریکا و انگلیس اســت و امروز تلاش می كند

با بازی با كلمات چنان وانمود كند كه تجاوزی 9 ساله وجود نداشته است.«
 »شــورای امنیت در طول ســال های گذشــته، زشــت ترین شــیوه های نفاق را به كار گرفت و تجاوزها 

و جنایت های متجاوزان را توجیه كرد.«

 ]صفحه 3[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

شکاف میان اروپا و آمریکا
درباره نحوه تعامل

با چین

در جلسه علنی دیروز مجلس انجام شد

تصویب قانون مالیات بر سوداگری
صیانت از منافع 99 درصد مردم

]صفحه 11[

]صفحه 3[

 رئيس كميســيون اقتصــادی: هدف طرح 
ماليات بر سوداگری معطوف به فعاليت افرادی 
است كه دست به ســوداگری، سفته بازی و 

دلالی كاذب می زنند.
 اخذ ماليات در قالــب این طرح به بيش از

۹۹ درصد مردم اصابت نمی كند.
تراكنش های  همه  به   طبق مصوبه مجلس، 

مالی شناسه یکتا تعلق خواهد گرفت.
  اندوخته طلا تا 150 گرم مشــمول ماليات 

نخواهد شد.
الحاق موادی  نمایندگان، لایحه  با تصویب   

به قانون ساماندهی خودرو دوفوریتی شد.
 رئيــس  مجلس در نطق پيش از دســتور، 
از اظهارات شفاف و همدلانه رئيس جمهور در 

روز یک شنبه قدردانی كرد.
 قاليبــاف: تصویب قانون تســهيل صدور 
مجوزهای كسب و كار انقلابی عليه امضاهای 
طلایی و بوروكراســی بی خاصيت عليه كار و 

كارگر بود.
 وظيفه خود می دانيم تا در مســير برآورده 
ساختن مطالبات كارگران سخت كوش و عزیز 
و برداشتن بار مشــکلات از روی دوش آنان 
پشتيبان دولت در عرصه های تصویب قوانين 

مورد نياز باشيم.
 از نماینــدگان می خواهم در تصویب لوایح 
مورد تقاضای دولت مخصوصاً لوایح دو فوریتی 
با رعایت دقت نظر كارشناســی تا حد امکان 

نگاه مثبت داشته باشند.

 

وحشت اسرائیل از اقتدار 
روزافزون سردار قاآنی

یادداشت روز

] صفحه۲ [ صفحه ۱۰

برنامه های شهرداری تهران 
برای توسعه حمل ونقل عمومی 

و کاهش آثار آلودگی هوا

در پاسخ زاكانی به كيهان تشریح شد

دستور»اژه ای« برای رسیدگی 
سریع و قاطعانه به پرونده های 

تهدید امنیت فیزیکی و روانی مردم
صفحه ۱۱

صفحه ۱۱

سردار عبدالرضا عابد
 فرمانده قرارگاه سازندگی

 خاتم الانبیاء)ص( شد

صفحه ۳

تروریسم 
در برابر منطق اسلام و انقلاب

سالگرد شهادت آیت الله استاد مرتضی مطهری

نرخ ارز 
متهم ردیف اول تورم در ایران

دكتر محمدجواد ایروانی تصریح كرد

صفحه ۴


